[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИи ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	27.10.2021

	№
	957

Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

"Предоставление сведений, документов

и материалов, содержащихся в
государственных информационных
системах обеспечения градостроительной
деятельности"

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2020 г. № 279 « Об информационном обеспечении градостроительной деятельности» руководствуясь Уставом Гайнского муниципального округа, администрация Гайнского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственных информационных  системах обеспечения градостроительной деятельности" (далее - административный регламент).
2. Сектору строительства и благоустройства администрации Гайнского муниципального округа осуществлять предоставление муниципальной услуги "Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственных информационных  системах обеспечения градостроительной деятельности " в соответствии с административным регламентом.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Наше Время» и на официальном сайте Гайнского муниципального округа (http://www.gainy.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы по строительству и ЖКХ.

Глава муниципального округа – глава администрации

Гайнского муниципального округа                                          Е.Г. Шалгинских